Contratado: S2 SAUDE LTDA
CNPJ Nº: 16.740.031/0001-19
Objeto: Locação de equipamento médicos, incluindo
manutenção preventiva e corretiva conforme as
necessidades do Pronto Atendimento.
Valor mensal: R$ 2.110,00 (dois mil e cem
reais).
Valor total: R$ 12.660,00 (doze mil seiscentos
sessenta reais).
Vigência: O presente contrato terá vigência de 06
(seis) meses, contados a partir de sua assinatura,
podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº.
14.133/21.
Data de Assinatura: 16/09/2025.

GEDSON BRANDÃO PAULINO
Prefeito Municipal

Protocolo 1633190

[...]

Registro de Preços para futura aquisição
de itens para o Kit Lanche, destinado aos pacientes
usuários do SUS que utilizam o Transporte Municipal
de Saúde, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência, anexo I desta Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 134.860,00 (cento e trinta e quatro mil,
oitocentos e sessenta reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro
de Preço será de 12 (doze) meses contados do(a)
primeiro dia útil após a publicação do seu resumo
no Diário Ocial dos Municípios do Estado do Espírito
Santo, podendo ser prorrogado por igual período

[...]

de 2025, no Estádio Municipal “Domingos André
Coan”, localizado no município de Itarana/ES.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é
de 90 (noventa) dias contados do dia seguinte ao
da publicação do seu extrato no Diário Ocial Dos
Municípios do Espírito Santo (DOM/ES).
VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
BASE LEGAL: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
041/2025
PROCESSO N°: 003832/2025 de 20 de agosto de
2025 - Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e
Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.10.0042
Itarana/ES, 16 de setembro de 2025

[...]

“Domingos André Coan”, localizado no município de
Itarana/ES.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é
de 90 (noventa) dias contados do dia seguinte ao
da publicação do seu extrato no Diário Ocial Dos
Municípios do Espírito Santo (DOM/ES).
VALOR: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)
BASE LEGAL: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
040/2025
PROCESSO N°: 003773/2025 de 18 de agosto de
2025 - Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e
Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.10.0033
Itarana/ES, 16 de setembro de 2025